ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các sở: Thông tin và Truyền thông, Kế hoạch

và Đầu tư

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn tổ chức buổi làm việc để

nghe các đơn vị báo cáo về tình hình, kết quả vận hành Trung tâm Giám sát,

điều hành đô thị thông minh tỉnh Bắc Giang theo Kế hoạch số 34/KH-UBND

ngày 27/02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên liên quan các sở: Thông tin và Truyền

thông, Kế hoạch và Đầu tư;

- Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ vận hành: Hệ thống tổng hợp thông tin kinh tế - xã

hội; Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên liên quan của Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 10/11/2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

(Có Chương trình chi tiết kèm theo)

Giao Sở Thông tin và Truyền thông, Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng

UBND tỉnh chuẩn bị nội dung báo cáo; gửi tài liệu đến các đại biểu để nghiên

cứu, chuẩn bị ý kiến phát biểu, thảo luận.

Đề nghị các đại biểu dự làm việc đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, QTTV (phục vụ);

+ TT Thông tin (chuẩn bị bc và dự họp);

+ Lưu: VT, KGVX.Dũng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tấn Phú

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

(Kèm theo Giấy mời số         /UBND-KGVX ngày      /11/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Nội dung Thực hiện

1 Công tác tổ chức
Văn phòng

UBND tỉnh

2
Báo cáo về tình hình, kết quả vận hành Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh

- Sở Thông tin

và Truyền thông;

- Văn phòng

UBND tỉnh.

3

Báo cáo về kết quả công tác nhập dữ liệu, phân

tích xử lý dữ liệu và báo cáo thống kê các kết quả

phân tích đối với: Hệ thống tổng hợp thông tin kinh

tế - xã hội và Hệ thống thông tin phản ánh hiện

trường

- Sở Thông tin

và Truyền thông;

Kế hoạch và Đầu

tư

4 Thảo luận Đại biểu

5 Kết luận Chương trình làm việc

PCT Thường

trực UBND tỉnh

Mai Sơn

		phult@bacgiang.gov.vn
	2023-11-08T15:20:31+0700

		2023-11-08T16:13:01+0700

		2023-11-08T16:13:09+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-08T16:13:21+0700